



Tibetan Buddhist Resource Center

Text Scan Input Form - Title Page

Work:	W3CN21683	ImageGroup:	I4CN10599
LCCN:	n/a	ISBN:	n/a

Title:	རྫོང་འཕྲང་སྒོར་གྱི་ཡིག་ཆ་ཐོར་བུ། rdzong 'phrang skor gyi yig cha thor bu/
Author:	སངས་རྒྱས་ཡེ་ཤེས་ sangs rgyas ye shes
Descriptor:	n/a
Original Publication:	n/a;n/a
Place:	[s.l.]
Publisher:	[s.n.]
Date:	[n.d.]
Volume:	1
Total Volumes:	1
TBRC Pages:	2
Introductory Pages:	n/a
Text Pages:	n/a
Scanning Information:	Scanned at Tibetan Buddhist Resource Center, 1430 Massachusetts Ave, 5th Floor, Cambridge, Mass. 02138. Comments: 2020

ཐེབ་གྲངས་ཉན་མ་23བར་ཆད།

missing pages 1-23ff

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

७७। गीसगुदरेयविदुयवुवेवमसुप्रमसठदरदुसहे। रेदसुदसुसुसपदमगीठकमदुगयमदपिकवेसदुसयसवारयेपिकयमवेसठरेयमसुय
केदसुदुयसुसुदुदुमदयमरुठमो॥ रेदगीसगठुगयवापदपुगसयविमदमवेदयदुवेकेकुदहेयदुदसय॥ सरसकुसगुनयेमसमसठद
यसुसठमकेसगुनयेयठमपुवेवेसगसुदसयदद। मदेसदेयुमसुसयसदगुठमयठममकेगसययेपुदसहेयसुदसदगु॥ रेयदकेदरसुदय
यसुदमदमकेययमकुमयसुदसुसुसहे। दपुदयदयसुदसठेनयेसयसगवुगसमयसुगययकुगययदगुसयदेयसगवदकुसपुदकुगय
यसगसगुनयेसयसगुनयेयठमकेयमदगीठगयवापदुकेमदुयठुगवेर। रेवेसरेदसुदसुसुसमदेयसुदसुसुदसुदगुनयेयसुदसुसुदसुदगुनये
दुपुपुयकुसठममययपुवसुपुगयठयहेसुसय। रेदसुदसुसुसयसयारदोसुदगीरगीरदुदकुमसकहेयसुदसुदसुदगुनयेयसुदसुसुदसुदगुनये

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

वदेव सुवरास दपय हे हे सेवसा दपय पुन नक य यो । रिण य सेवसा ग्री मे वदेव । प्रिक सुद वदुर दग्री य वसे न सय । ठव वदव वव ववे
वदेव । य वस व व व व व व । रिण य सेवसा हे वसा य व व व व व । र व व व व व व व । ठ व व व व व व व । व व व व व व व
दे व व । कु व व व व व व व । कु व व व व व व व । र व व व व व व व । व व व व व व व । व व व व व व व । कु व व व व व व व
व व । कु व व व व व व व । र व व व व व व व । व व व व व व व । र व व व व व व व । र व व व व व व व । व व व व व व व
व व । व व व व व व व । व व व व व व व । व व व व व व व । व व व व व व व । व व व व व व व । व व व व व व व
व व । व व व व व व व । व व व व व व व । व व व व व व व । व व व व व व व । व व व व व व व । व व व व व व व

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

७
५३
५३

७७॥ १८॥ १९॥ २०॥ २१॥ २२॥ २३॥ २४॥ २५॥ २६॥ २७॥ २८॥ २९॥ ३०॥ ३१॥ ३२॥ ३३॥ ३४॥ ३५॥ ३६॥ ३७॥ ३८॥ ३९॥ ४०॥ ४१॥ ४२॥ ४३॥ ४४॥ ४५॥ ४६॥ ४७॥ ४८॥ ४९॥ ५०॥ ५१॥ ५२॥ ५३॥ ५४॥ ५५॥ ५६॥ ५७॥ ५८॥ ५९॥ ६०॥ ६१॥ ६२॥ ६३॥ ६४॥ ६५॥ ६६॥ ६७॥ ६८॥ ६९॥ ७०॥ ७१॥ ७२॥ ७३॥ ७४॥ ७५॥ ७६॥ ७७॥ ७८॥ ७९॥ ८०॥ ८१॥ ८२॥ ८३॥ ८४॥ ८५॥ ८६॥ ८७॥ ८८॥ ८९॥ ९०॥ ९१॥ ९२॥ ९३॥ ९४॥ ९५॥ ९६॥ ९७॥ ९८॥ ९९॥ १००॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(Faint handwritten Devanagari script, likely bleed-through from the reverse side of the page.)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । इति श्रीकृष्णार्जुनसंवादे अर्जुनविषादोऽध्यायः ॥
 १ ॥ धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवः । मामकाः पाण्डवाश्चैतानि壮士श्रुत्वा
 २ ॥ तदा दुर्योधनस्तथा अरुद्रमुखः । वीर्यवान्पश्यन्पण्डितमुपासीत ॥
 ३ ॥ पाण्डवस्य चाभिरामं पुत्रं सुप्रसूतम् । शौचेन विप्रसृतं संपन्नं ययनेन ॥
 ४ ॥ पश्यन्पुत्रं प्रह्लादं हस्तेन संनिहतं । आनन्दं प्राप्नुयात्पुत्रप्राप्त्या तदा ॥
 ५ ॥ तदा कुरुक्षेत्रे युद्धं बभूवुः पाण्डवः । दुर्योधनस्तथा भीमार्जुनसमा ॥
 ६ ॥ युयुत्सुः विक्रान्तः द्रुपदश्च विशुभः । धर्मराजश्च भीमार्जुनसमा ॥
 ७ ॥ साध्वी च भीमार्जुनश्च विक्रान्तयोधना । युधिष्ठिरश्च भीमार्जुनसमा ॥
 ८ ॥ युयुत्सुश्च भीमार्जुनश्च विक्रान्तयोधना । युधिष्ठिरश्च भीमार्जुनसमा ॥
 ९ ॥ युयुत्सुश्च भीमार्जुनश्च विक्रान्तयोधना । युधिष्ठिरश्च भीमार्जुनसमा ॥
 १० ॥ युयुत्सुश्च भीमार्जुनश्च विक्रान्तयोधना । युधिष्ठिरश्च भीमार्जुनसमा ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

उत्पुण्यमर्हेणसयायमसकसुमादरसुमावेसमुपमुदकसठिपरमेदो देणमुदमर्हेणसुमायसा। यमसकसुमावेसमुमायमसकसठिदुवपरणे
येणसयेमसअदे। यमदेणमुदमर्हेणकदपिककमसा। उदगीसेमससुसुमेसायउपुवेसकसुदसरो। देयसकवेदेयवीयमससुसुदयपर। उदगीसेय
मुदकुपुगुसेमसअदेपिकको। नमुकसगुयेमससुसुदयपरउदगीसेयमुदकुपुगुसेमसअदेपिकको। नमुकसमेदगुयेमससुसुदयपर। उदगीसेय
मुदकुपुगुसेमसअदेपिकको। देसकायमसकसुमादुसुदयमसकसठिदुवपरउदगीसेयमुदकुपुगुसेमससुसुदययसायमुदकुपुवठमपरमेदो। देणमुदमर्हेण
मुदकुपुगुसेमसअदेपिकको। नवेदयदुमुदकयसावेदसयवेकेसमसठिदुवदकअदेठकपिकयपादेवदेवकमेसायसाव। नदेसयवेदयउदकुपुगुसेमसअदेपिकको
मुदकुपुगुसेमसअदेठकपिकको। उदगीसेमसअदेयमसकसुमागुदेवेयमेसायसा। यदककवकनअसगुदेवेयमेसायसा। यदककवकनअसगुदेवेयमेसायसा

[The following text is highly degraded and illegible due to extreme blurring and noise. It appears to consist of approximately six horizontal lines of handwritten script.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ २ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ ३ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ ४ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ ५ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ ६ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ ७ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ ८ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ ९ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ इति श्रीमद्भगवद्गीतायां अष्टमोऽध्यायः ॥ १ ॥
 अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥ धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवाः ॥
 मामका पाण्डवाश्चैव किमकुर्वत सन्महर्षिणः ॥ २ ॥
 अर्जुन उवाच ॥ पाण्डुपुत्रोऽहं पाण्डुपुत्रोऽहं ॥
 पाण्डुपुत्रोऽहं पाण्डुपुत्रोऽहं ॥ ३ ॥
 अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥ अर्जुन उवाच ॥ ४ ॥
 अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥ अर्जुन उवाच ॥ ५ ॥
 अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥ अर्जुन उवाच ॥ ६ ॥
 अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥ अर्जुन उवाच ॥ ७ ॥
 अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥ अर्जुन उवाच ॥ ८ ॥
 अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥ अर्जुन उवाच ॥ ९ ॥
 अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥ अर्जुन उवाच ॥ १० ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ देवदत्तमुनिः ॥ १० ॥

[illegible]

(The following text is highly degraded and mostly illegible due to extreme blur and noise. It appears to be handwritten Devanagari script.)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[The following text appears to be bleed-through from the reverse side of the manuscript page, written in Devanagari script.]

येमेसकेवयेसुकेगुलसमूवसमीदासेमसत्रेदेरदुदगीयेमेससुवसवयमद॥ सेमसयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सुवेकेससयका
 दुपादमीमवेदकेसप्रमसठदुदसुदगीयेमेससुवसवयमद॥ सेमसयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सुवेकेससयका
 यमसवकेदो॥ सुवेकेससयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सेमसयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सुवेकेससयका
 सुवेकेससयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सेमसयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सुवेकेससयका
 सुवेकेससयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सेमसयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सुवेकेससयका
 सुवेकेससयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सेमसयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सुवेकेससयका
 सुवेकेससयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सेमसयकावकपरेकेसकादसुपादमीमवेदयद॥ सुवेकेससयका

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । श्रीकृष्णाय नमः ।
 कुरु मे मङ्गलम् । ॥ १ ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[The text in this block is extremely faint and illegible due to low contrast and blurring.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[The manuscript page contains dense handwritten text in Devanagari script, which is mostly illegible due to significant fading and damage. The text appears to be organized into horizontal lines across the page.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[The text in this block is extremely faint and illegible due to extreme blurring or fading.]

[illegible]

[The text in this block is extremely faint and illegible due to extreme blurring or fading. It appears to contain several lines of handwritten script.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । श्रीकृष्णार्जुनसंवादे अर्जुन उवाच ॥ द्रुपद उवाच ॥
 धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवः । मामकाः पाण्डवाश्चैव किमकुर्वत सजीवम् ॥
 इति श्रुत्वा साहसं परित्यज्य मया ॥ धर्मक्षेत्रं गच्छन्नास्माकं आचार्यमुपसंगम्य ॥
 हस्तं धृत्य संजिह्वं च तूष्णीं बभूवुः ॥ १ ॥

[illegible]

795

[illegible]

दिहिसमसदपरायुदयसुदयसोपुसुयकुदुगुहरेपदेकदरायसुययारिमधरकठिगकुसुदुयमदद। कुमसंरसुदुमददरयकगगहदयरेगु। पददयदगरेरगु
गहदुपुसयकुदुयदरायसुययसोपुसुदुगुहरेपदेकदरायसुययारिमधरकठिगकुसुदुयमदद। कुमसंरसुदुमददरयकगगहदयरेगु। पददयदगरेरगु
यारदयमसदरदगमसुसुययसंमकुमस। गहदयगगठययगहदुगुसगहदुगुस। कुमसमगुहरेपदेकदरायसुययारिमधरकठिगकुसुदुयमदद। कुमसंरसुदुमददरयकगगहदयरेगु। पददयदगरेरगु
यहगहरेपदेकदरायसुययसंमकुमस। गहदयगगठययगहदुगुसगहदुगुस। कुमसमगुहरेपदेकदरायसुययारिमधरकठिगकुसुदुयमदद। कुमसंरसुदुमददरयकगगहदयरेगु। पददयदगरेरगु
यनमकुमयगसु। कनमदेकदरायसुययसंमकुमस। गहदयगगठययगहदुगुसगहदुगुस। कुमसमगुहरेपदेकदरायसुययारिमधरकठिगकुसुदुयमदद। कुमसंरसुदुमददरयकगगहदयरेगु। पददयदगरेरगु
कुहरेपदेकदरायसुययसंमकुमस। गहदयगगठययगहदुगुसगहदुगुस। कुमसमगुहरेपदेकदरायसुययारिमधरकठिगकुसुदुयमदद। कुमसंरसुदुमददरयकगगहदयरेगु। पददयदगरेरगु

[illegible]

[illegible]

[illegible]

~~ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । अथ श्रीभक्तिसूत्रम् ।~~

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । यदा कुरुष्वेति श्रुत्वा तदा
 अर्जुन उवाच ॥ दृष्ट्वा तु पाण्डुपुत्रं प्रहारात्तदा
 धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवः ॥
 मामकाः पाण्डुपुत्रो वीर्यवान्महात्मनाम् ॥

[illegible]

[illegible]

~~सुखं यत्तु देवदेवार्थे सुखाय तु न तेषाम् सुखं कदाचन स्यादिति । सुखं यत्तु देवदेवार्थे सुखाय तु न तेषाम् सुखं कदाचन स्यादिति ।~~

[The following text is extremely faded and illegible due to poor scan quality.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीकृष्णाय नमः ॥ श्रीमद्भगवद्गीता ॥ अर्जुनस्य वचनम् ॥ १ ॥ धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवः ॥ मामकाः पाण्डवाश्चैव किमकुर्वत सज्जनाः ॥ २ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[The following text is extremely faint and largely illegible due to fading and bleed-through from the reverse side.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । इति श्रीकृष्णार्जुनसंवादे शूराध्याये ॥
 अथ कुरुक्षेत्रे युद्धम् ॥ १ ॥ द्रुपद उवाच ॥ धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे समवेता युयुत्सवः
 मामकाः पांडवाश्चैव किमकुर्वत सजीव महाबाहो बलवान् ॥ २ ॥ अर्जुन उवाच ॥
 दृष्ट्वैषां गुरोरोन्मथितचेतः पश्यैशां पांडवप्रभुपुत्रान् ॥ ३ ॥ कुरुक्षेत्रे संभवन्
 नन्दनाम्नैः पांडवैरुत्तमाचार्यमुपसंगम्य ॥ ४ ॥ पांडव उवाच ॥ द्रुपद उवाच ॥
 महारथी त्वया प्रह्लादाद्यैः सह योजिता ये वीराः ॥ ५ ॥ अर्जुन उवाच ॥ पांडवैः
 सह योजिता ये वीराः ॥ ६ ॥ अर्जुन उवाच ॥ पांडवैः सह योजिता ये वीराः ॥ ७ ॥
 अर्जुन उवाच ॥ पांडवैः सह योजिता ये वीराः ॥ ८ ॥ अर्जुन उवाच ॥ पांडवैः
 सह योजिता ये वीराः ॥ ९ ॥ अर्जुन उवाच ॥ पांडवैः सह योजिता ये वीराः ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ। विदुषो यथा मुसुगु। कं मे दयुषा ह्ये स सुयथा हं दये। अथ ह यथा विदुषु तदु स ह्ये वा।। ये स स उ दयुषा मु यत्ने व येरी। गदे रस स मय सु र सु यत्ने र
येन यथे ये स मु र यत्ने र। स म स य य ह य य स य उ स मे द र क र। द मु र स मु य ह य य स र क र म ह्ये वा।। य उ स मे द सु स य य र क मु र द। द मु र मे द म य य
य उ म मु र क य स म स। मु र य य द य य र य य मु र मु य स। र क य उ स मु मे द य र य य र।। सु र सु र य उ स मे द मु र य र द। य म स उ र य म स सु य य उ र य
सु र य य द य मु मे य। य य य स उ स य य र मु र य र द। य र य स र य र क य स मु र य स। मु र क य स म स मु र य य र। र य र य र म मु र र स य य र य स य र
उ र य र स मु र क य स य र म र द य र द य र ह्ये य र क र क र क र द र। सु र द र म क र य म स स उ र य स स मु र य र क म य य र य र द य र ह्ये। येन य थे ये स मु र य य र
मु र य मु र क य मु र स म स मु र य य र। मु र स ह्ये सु य य र मु र य र। सु र य मु र स ह्ये स मु र य य र। क म य य र य र। र य र मु र ह्ये म य र क र य स मु र य य म स

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[The following text is extremely faint and largely illegible due to fading and bleed-through from the reverse side. It appears to be a continuation of the Sanskrit manuscript.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ । पदमपरवकुदमहेसयप्रसा सुससुमेहेनरमरयेसुद । मऊवरदकुससुनससिहुना यीप्रदमरयेसुनसयस । ररगरदसययुमे
३ प्रेसदगीयवेरभेठेसुसयकुदय । सुदपदगदुपसुनयसु । मेहेनरमरयेसुनसयसु । रपदगीसुसकुमसयसयसुसय । मऊददगदरेममसयसयसु
४ देवसकुययुमेरयदगदेव । नसकुदमरयेसयसयसु । सुसुनसययुमेसमसयसुदस । सुदससमसिरसुदगदुवद । रपदसुसकुमसरमसु
५ सुनसय । सुययवेरसुससुसयसयसु । नसुवदसुसगुसुनसु । यीमेअरसयसुसम । देउदरेदुसुययस । सुमेसकठेगवेसय । सुमरे
६ गयेकुदरसु । नयठगसुनदगदसयसु । नयसकदेठेवगदरेयसयसुसमसय । नयसकसुवदयसयसुसमस । सुकककुवगुसकुमय
७ कुव । नकुदमहेसययवेर । सुनठदपदरेकुसुसयकुनस । मेदेरदुपसुदसु । रर देदपदेयवेदकुयगु । सुनसयुवेसुनकुयठसु

पिप्लवङ्गु येनेपरशुद्वेषा कुमकुम्पापदयवदसुखत्रेद्वेषा लुमेदेवदसुखययंम। कर्तेयमदेउददुहम। ॥ ॐ ह्रीं येठवद्वेषयतेमकुसुमपदपुठपाप।
ह्रीं ह्रीं यमदुवयेद्वेषसुखययंम। देवसुखययद्वेषययंम। ॐ ह्रीं येठवद्वेषयतेमकुसुमपदपुठपाप। देवसुखययद्वेषययंम।
कर्मसुखययद्वेषययंम। देवसुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। देवसुखययद्वेषययंम।
सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम।
सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम।
सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम।
सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम।
सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम। सुखययद्वेषययंम।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ। ७। ठिवाहुनिगयसमप्रारप्रमसठददप्रयपर।। देसमेदठिदुवासमेदयठेसयक। रदुपुदयेनेसरदेसयेहसठवठिदेसयेमुद।
रदकसामरदरेगदुगहिकपरमुवासमेदपर।। देवेउदेगुमुदयठेसयकनरकदेवेसमुदपर।। सेमसठियदेरयठेसयकदेवेउदेगुयेदेरपर।
रदुपुदयेनेसठेसयकमुदमुदपरवेरदसयरपुद। येनेसरदयसकवककुमेदपर।। देसमेदठेदयेठेसयकनरकदेवेसमुदयामकमुदरहिकठि
देसयमेदपर।। कठकरमुदरेगुयक। मुलुवासठदयददसुममुदसेयदद। कमरेवरमप्रारयसदद। सुमकुमपुमुदद। लेनठमददमुलुवासठदय
१०। सुमयदेरयठेसमदद। सुवेउकनददद। मुलुवासदेवेउदेकुसमुपरमुदयेठेसप्रमसठदरेगयनरदुसयस। कदयददमुदसेयदद। कममवर
मप्रारयसठिरेमुदमुवासायनददग। प्रमसठदमप्रारदप्रययसकुमपुमुदरेमुदमुवायनददग। देसमेदठिदुवासमेदयससेमसठमठिरेमुद

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

अलमि कुपो देण्डकं स पुस य प दे क मे द दे । पुम य ठ क पु स ठ स पु द क मे द य स लू म री य स च म स ठ द दे क मे द लू स य यो । ठ क ठे य य ठे क र्थे का म मे द य ल स य स य
य र य क ठ क म प र य स पु म य पु य य र म र य स यो । कृ य ठे क स म स ठ क य स र स कृ स गृ कृ पो द म मे द । प र क स स ठ क ठ म र य स मे द क ठे स पु स य य दे
मे द र र सु द ड कृ ठे क पु स म पु द य र म र यो । कृ य ठे क र र य स प र द म र्थे पु र द पु द क यो । र य क स प र कृ ठे क ठ म प र द कृ य र पु र र । र सु द ड पु म
य र क मे द य स कृ पु द य य र पु स पु पु क य र र पु र य र । य स म पु द य य र स र कृ स र्थे पु र द पु द य र य र । र र म य य ठे क स कृ स गृ कृ य र स ठ क
कृ ठे क य र म र स कृ स य र र य र पु द । स स ठ क कृ पु य स कृ स गृ कृ य र र म क य र य र पु द म स र कृ । पु य य र य र क स य स कृ य म य र र । कृ म पु क
कृ य स य ठे क लू म क र प र य र र पु द पु म य र प र य र र पु र र । य क ठ य स लू र र य र य क ठ क स पु स य प र द म स म स य प र । पु स य प र द क पु स

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[The text in this image is extremely faded and illegible.]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(The following text is highly degraded and mostly illegible due to extreme blurring and noise.)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

